

Årsredovisning

för

Wallmans Transport & Service AB

559093-8196

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Wallman, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Wallmans Transport & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnad, montering, personaluthyrning och transport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 571	2 448	2 437	2 610
Resultat efter finansiella poster	117	329	301	306
Soliditet (%)	66,1	51,5	50,6	46,2

Bolagets omsättning har minskat med 36 % vilket beror på en mindre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	692 144	310 716	1 052 860
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		310 716	-310 716	0
Årets resultat			80 934	80 934
Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 860	80 934	1 133 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 002 859
årets vinst	80 934
	1 083 793
disponeras så att i ny räkning överföres	1 083 793
	1 083 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 570 561	2 447 656
Övriga rörelseintäkter		10 990	13 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 581 551	2 461 080
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 661	-442 105
Övriga externa kostnader		-506 824	-556 301
Personalkostnader	2	-897 092	-1 106 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 408	-18 628
Summa rörelsekostnader		-1 460 985	-2 123 633
Rörelseresultat		120 566	337 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	3 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 206	-12 194
Summa finansiella poster		-3 780	-8 374
Resultat efter finansiella poster		116 786	329 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	61 459
Summa bokslutsdispositioner		0	61 459
Resultat före skatt		116 786	390 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 852	-79 816
Årets resultat		80 934	310 716

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

3 408

Summa materiella anläggningstillgångar

0

3 408

Summa anläggningstillgångar

0

3 408

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

546 159

781 334

Övriga fordringar

70 714

25 582

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 527

299 292

Summa kortfristiga fordringar

684 400

1 106 208

Kassa och bank

Kassa och bank

1 031 341

934 835

Summa kassa och bank

1 031 341

934 835

Summa omsättningstillgångar

1 715 741

2 041 043

SUMMA TILLGÅNGAR

1 715 741

2 044 451

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 002 859	692 144
Årets resultat		80 934	310 716
Summa fritt eget kapital		1 083 793	1 002 860
Summa eget kapital		1 133 793	1 052 860
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	87 500
Summa långfristiga skulder		50 000	87 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 351	22 706
Övriga skulder		407 234	651 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 363	229 581
Summa kortfristiga skulder		531 948	904 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 715 741	2 044 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 040	169 240
Försäljningar/utrangeringar	0	-152 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 040	17 040
Ingående avskrivningar	-13 632	-107 781
Försäljningar/utrangeringar	0	97 557
Årets avskrivningar	-3 408	-3 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 040	-13 632
Utgående redovisat värde	0	3 408

Norrköping 2025-06-26

Christoffer Wallman
Christoffer Wallman